平成２７年１月

関 係 各 位

一般財団法人千葉県まちづくり公社

事務所移転のお知らせ

 拝啓 初春の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて 当公社は昭和４８年４月１日から新都市ビルに事務所を置いてまいりましたが

この度 下記のとおり事務所を移転することになりました

 これを機に 役職員一同 気持ちを新たに業務に精励する所存でございますので

今後とも なお一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます

 まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます

敬具

記

１．移 転 日  平成２７年２月１日（業務開始日：平成２７年２月２日（月））

２．移転先所在地  〒260-0015 千葉市中央区富士見２丁目３番１号

                塚本大千葉ビル４階

３．電話番号等   電 話 総務課(代表)：043-227-4132＜変更なし＞

              財務企画課：043-227-4135＜変更なし＞

              施 設 課：043-227-4139＜変更なし＞

              企画開発課：043-227-4137＜変更なし＞

              業 務 課：043-227-8361＜変更＞

              公園緑地課：043-224-9794＜変更なし＞

          ＦＡＸ 総 務 部：043-227-1266＜変更なし＞

              施設管理部：043-222-9188＜変更なし＞

              業 務 部：043-224-3053＜変更なし＞